СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.12.2019г. № 47
п. Омсукчан

	О внесении изменения в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 14 «Об определении участников бюджетного процесса Омсукчанского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 14 «Об определении участников бюджетного процесса Омсукчанского городского округа» (далее - решение) следующее изменение:
1.1. В приложении к решению «Реестр участников бюджетного процесса Омсукчанского городского округа» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Омсукчанского
городского округа					                        О.Ю. Егоркин

Приложение
к решению СПОГО
от 16.12.2019г. № 47

РЕЕСТР УЧАСТНИКОВ БЮДЖЕТНОГО ПРОЦЕССА
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	 Наименование главного распорядителя
	Подведомственные
 распорядителям учреждения
	Сокращенное
наименование
учреждений
	Краткое наименование учреждений

	Администрация Омсукчанского городского округа

	Комитет финансов администрации Омсукчанского городского округа

	Комитет финансов
	Комитет

	Собрание представителей Омсукчанского городского округа

	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского городского округа

	КУМИ администрации Омсукчанского городского округа
	КУМИ

	Управление жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа

	Управление ЖКХ и градостроительства

	Муниципальное казенное учреждение «Омсукчанский эксплуатационный центр»
	МКУ «Омсукчанский эксплуатационный цент»

	Управление спорта и туризма администрации Омсукчанского городского округа

	Управление спорта и туризма

	Муниципальное бюджетное учреждение «Омсукчанский спортивно-оздоровительный комплекс»
	МБУ «ОСОК»

	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа п. Омсукчан»
	МБУ «СШ п. Омсукчан»

	Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс с плавательным бассейном «Жемчужина» п.Омсукчан»

	МБУ ФОК
«Жемчужина»
п. Омсукчан

	Управление образования администрации Омсукчанского городского округа

	Управление
образования

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
п. Дукат»
	МБДОУ «Детский сад п. Дукат»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа поселка Дукат»
	МБОУ «СОШ
п. Дукат»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа п. Омсукчан»
	МБОУ «ООШ
п. Омсукчан»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. Омсукчан»
	МБОУ «Средняя школа п. Омсукчан»

МБОУ «СОШ п. Омсукчан»

	Муниципальная бюджетная образовательная организация дополнительного образования  «Центр дополнительного образования п. Омсукчан»
	МБООДО «ЦДО п. Омсукчан»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад п. Омсукчан»
	МБДОУ «Детский сад п. Омсукчан»

	Управление культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа

	Управление культуры, социальной и молодежной политики

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр досуга и народного творчества» Омсукчанского городского округа
	МКУК «ЦД и НТ Омсукчанского городского округа»

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система Омсукчанского городского округа»
	МКУК «ЦБС»

	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств Омсукчанского городского округа»
	МКУДО «ДШИ Омсукчанского городского округа»

	Муниципальное казенное учреждение «Редакция газеты «Омсукчанские вести»
	«Редакция газеты «Омсукчанские вести»

[bookmark: _GoBack]_________________________